

Ejendomsselskabet Trævænget 14, Vissenbjerg ApS
H.C. Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 22 62 88

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Trævænget 14, Vissenbjerg ApS H.C. Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 22 62 88
	Stiftet: 10. februar 2012
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Modervirksomhed	Mariell A/S, H. C. Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	427.966	413.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.486	-94.374
Resultat før finansielle poster	333.480	318.873
Andre finansielle indtægter	0	33
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.606	-125.546
Resultat før skat	239.874	193.360
2 Skat af årets resultat	-52.732	-42.552
Årets resultat	187.142	150.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.142	150.808
Disponeret i alt	187.142	150.808

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.804.259</u>	<u>4.898.745</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.804.259</u>	<u>4.898.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.804.259</u>	<u>4.898.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.123</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.123</u>
	Aktiver i alt	<u>4.804.259</u>	<u>4.904.868</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	447.138	259.996
Egenkapital i alt	527.138	339.996
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.600	100.900
Hensatte forpligtelser i alt	121.600	100.900
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	3.870.000	4.015.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.870.000	4.015.000
Gældsforpligtelser	145.000	145.000
Gæld til pengeinstitutter	42.491	48.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	173.416
Selskabsskat	32.032	19.052
Anden gæld	55.998	53.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.521	448.972
Gældsforpligtelser i alt	4.155.521	4.463.972
Passiver i alt	4.804.259	4.904.868
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.633
Andre finansielle omkostninger	<u>93.606</u>	<u>119.913</u>
	<u>93.606</u>	<u>125.546</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.032	19.052
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.700</u>	<u>23.500</u>
	<u>52.732</u>	<u>42.552</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	5.217.683	5.200.823
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.860</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.217.683</u>	<u>5.217.683</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-318.938	-224.564
Årets af-/nedskrivninger	<u>-94.486</u>	<u>-94.374</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-413.424</u>	<u>-318.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.804.259</u>	<u>4.898.745</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	259.996	109.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>187.142</u>	<u>150.808</u>
	<u>447.138</u>	<u>259.996</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.015.000	4.160.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.000</u>	<u>-145.000</u>
	<u>3.870.000</u>	<u>4.015.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.290.000</u>	<u>3.435.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 2.000 t.kr. samt skadesløsbrev på 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen 4.804 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariell A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.